[image: image1.png]X

HUNAN AGRICULTURAL UNIVERSITY

 继续教育学院

关于做好 2021年暑假相关工作的通知
根据学校暑假工作通知精神，结合学院实际情况，现就 2021年学院暑假有关工作安排如下：
一、暑假放假时间
学校定于2021年7月19日至 9月12日放暑假。我院2021 级新生8月28日～29日报到；其他年级学生9月22日报到注册，9月23日正式上课。学院班子成员须于9月5日到组织部报到，9月6日～10日参加学校集中学习研讨。
二、 期末和暑假有关工作安排
（一）期末工作

1.安全稳定工作。各部门在放假前对部门进行一次安全隐患排查，研究制定必要的应对措施，及时消除安全隐患，严防安全事故。切实加强师生员工的安全教育，增强安全防范意识，确保师生生命和财产安全。

2.学生在校情况反馈工作。学院学工辅导员和班主任要加强与学生及其家长的联系，及时通报学生在校表现情况，特别是与学习困难学生的家长联系，反馈课程考试情况。

3.党史学习教育活动。每位党员上交一份心得体会，做好上级安排的有关工作。

4.召开全体教职工大会。部署假期工作和相关纪律要求。

（二）暑假工作
1.暑假值班工作。学院执行班子领导与综合办成员集中安排值班。值班期间，各综合办值班人员须在办公室值班，值班院领导须在校园内，且保持通讯畅通。
暑假值班时间：上午 8：30～11：30，下午 3：00～5：30。

2.日常工作。各部门休假不停业，各分管院领导根据部门实际做好工作安排，确保各项工作有序推进。

3.疫情防控工作。假期校区实行封闭式管理，我院严格按照上级和学校有关要求，扎实做好学院疫情防控工作。放假期间，建议师生不要前往新冠肺炎疫情中、高风险地区。
4.毕业生办证与学费收缴工作。成人教育部和自考部务必在7月底办完2021届上半年毕业生毕业证办证和发放工作，并按合同条款及时收缴学费。

5.学生报考指导督查工作。学院学工办、教务办、自考部分别做好各部门相关工作，确保学生应报考试课目顺利、如期报好。

6.招生录取工作。按照学校要求，严格规范招生行为，成教部、自考招生办做好成教和自考招生工作，顺利完成预期目标。

7.新生开学准备工作。学工办根据2021年招生规模组织好住宿房源，按防疫要求制订好新生军训和入学教育活动方案，并落实好相关准备工作。教务办要提前做好教材的采购和发放准备工作，并将下学期的教学任务落实到位。
8.社会服务工作。教育培训中心精心组织做好各类培训班承训工作，积极与有关部门、学院开展项目拓展和对接工作，完善好合作机制和师资库建设，落实好基地建设和队伍效能建设等。
9.校友走访工作。学院校友工作联络办遴选走访对象、做好班子分工安排。

10.党史学习教育工作。各个党支部要坚持突出学党史、悟思想、办实事、开新局，融入日常业务拓展和管理服务工作之中。

三、有关纪律要求
1.学院师生严格遵守法纪和社会公德，不得参与邪教组织、宗教极端组织及其违法乱纪活动，不得乘坐拼装、报废、农用、货运等非法营运车辆和严重超载的车辆、船舶，不得下河、下塘游泳，防范意外事故的发生。
2.学院党员领导干部要切实遵守中央八项规定及实施细则精神，清廉度假，廉洁生活。要严格遵守《关于规范外出参加学习考察、培训和研讨会议等有关事项的通知》（湘农大通〔2013〕52 号）和《湖南农业大学国内公务接待管理办法》（湘农大〔2019〕7 号）的规定，一律不得用公款组织本部门职工外出旅游。不得以学习考察、培训、研讨会等名义，用公款或变相用公款组织旅游或出国（境）。经批准外出参加研讨会议、培训和学习考察等活动，费用应从严控制，费用报销按照《湖南农业大学国内差旅费管理办法》（湘农大〔2017〕24 号）有关规定执行，并不得报销旅游考察费。未经审批同意，外出参加会议、培训和学习考察等活动，所有费用一律不予报销。
                                          继续教育学院
   2021年7月15日

地址：湖南·长沙·芙蓉区·农大路1号·湖南农业大学第五教学楼
电话：0731-84618145                                                 邮    编：410128

网址：http://jjxy.hunau.edu.cn/                                          电子邮箱： jjxy@hunau.edu.cn